年　　　月　　　日

競技スポーツ部バス・トラック使用申請書

競技スポーツ部長　殿

　下記のとおり申請いたしますので，ご許可くださいますようよろしくお願いいたします。

記

	使用責任者
	資　格
	氏　　　　名

	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	使用団体名

	使用目的

	使用期間
	自　　　　 　年　 　月　 　日（ 　）　 　時　　 　分
至　　　　 　年　 　月　 　日（ 　）　 　時　　 　分

	乗車人数
	　　　　名（教職員・部員以外の者が乗車する場合は，名簿添付のこと）

	運転者
※使用責任者と異なる

場合のみ記入すること。
	氏　　名

	免許の種類

	免許証番号

	経路
	　　　　⇒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⇒

	車種
※車種を丸で囲む。
	スポーツ日大（中型）　マイクロ1号　　マイクロ2号　　スポーツ日大トラック（小型）

注　運転者全員の免許証（表・裏）の写しを添付すること。
トラックは平成29年3月12日以降に取得した普通免許では運転できません。準中型（５ｔ）以上の免許が必要となります。
　　停車場所　スポーツ日大(中型バス) 陸上競技場
　　　　　　　マイクロバス1号　陸上競技場
　　　　　　　マイクロバス2号　アスレティックパーク稲城
　　　　　　　スポーツ日大トラック（小型）アスレティックセンター八幡山